Munkfors KALLELSE DATUM
kommun 2023-12-13

MUNKFORS | RANSATER

Tjanstestadlle/Handlaggare
Utskott service/Thony Liljemark

Kallelse till sammantrade: Utskott service

Nar: 2023-12-20 k1.09.30
Plats: Teams

Foredragningslista

VoA h W=

15.

Upprop

Val av justerare

Godkénnande av foredragningslistan
Kostpolicy

Verksamhetschefens information
Information investeringslaget
Information detaljplaneldget
Information 6verforingsledningen
Justering av lunchavgift

. Equmeniakyrkan ansdker om ekonomiskt bidrag

. Medborgarforslag om elstolpar vid husbilsplatser

. Pro ansoker om lokalbidrag for 2024

. IFK Munkfors ansdker om anldggningsbidrag for 2024

. Stiftelsen Erlandergarden ansdker om lokalbidrag/ovrigt bidrag for 2024

Arendet utgir! Hembygdsforeningen i Ransiter ansoker om

lokalbidrag/anléggningsbidrag for 2024

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Munkfors MC ansdker om lokalbidrag och anldggningsbidrag for 2024
Ransiter Munkfors konstforening ansdker om lokalbidrag for 2024
Foreningen Gamla Bruket ansker om lokalbidrag/anléggningsbidrag for 2024
Rdda korset Munkfors ansdker om lokalbidrag for 2024

SPF ansoker om lokalbidrag for 2024

Arendet utgar! Munkeruds bygdelag anséker om lokalbidrag for 2024
Munkfors brukshundklubb anséker om lokalbidrag for 2024

OK Grane anstker om lokalbidrag for 2024

Arendet utgar! IBK Munkfors anséker om lokalbidrag 2024

Logen E.G.Geijer ansdker om lokalbidrag for 2024

Fridolf Rhudinmuseets vénner ansdker om lokalbidrag for 2024

Klardlven inom Munkfors kommun fiskevardsomradesforening anséker om lokalbidrag

for 2024
Delegeringsédrenden
Anmélningsidrenden

28.
29.




Varmt vialkommen!

Med vénlig hédlsning

Peter Larsson
Ordf6rande




	Kallelse till sammanträde: Utskott service

